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FORÅRSKURSUS 27. marts-2. april

Programmet for Forårskursus foreligger 
nu i tryk. Mottoet: Påskeblomst - hvad 
vil du her? hentyder selvfølgelig til på
skehøjtiden. Læs programmet, og kun
ne du tænke dig en uge på skolen, så 
send den bageste del i udfyldt stand til 
skolen.

REPRÆSENTANTSKABSMØDE

Datoen er for længe siden fastlagt til 
fredag d. 26. marts 1982. Notér den. - 
Dagsorden ifølge skolens fundats udsen
des sammen med indbydelsen.

Elevfest 15.-16. maj

Forældredag 20. maj

Nr. 1 . Februar 1982.74 årgang

UDGIVET AF ELEVFORENINGEN

DANMARK© 
PÆDAGOGISKE



Aftenandagt på N.N.H. og E., 2. febr. 1982

En Nr. Nissum seminarie- og højskolelærers 
sang:

»Der er en udrakt hånd på 
Herrens trone«
(»Hjemlandstoner« nr. 296)

Kort før jul havde Nr. Nissum missionshus 75 
års jubilæum. I vort nabohus har skiftende høj
og efterskolehold oplevet rige stunder under 
Ordets indflydelse og tilskyndelse, vel ikke 
mindst i missionsugerne. Lige før det nuværen
de missionshus blev bygget, var der missions
uge i det nu nedrevne missionshus ved semina
riet. Til stede var en ung højskolelærer, Peter 
Sørensen, der straks blev grebet af den tekst, 
der blev talt over: 2. Mosebog, kap 17,15-16, 
hvor Moses siger, at der er en udrakt hånd på 
Herrens trone. Den følgende nat skrev Peter 
Sørensen sangen. Den blev kort tid efter trykt i 
»Indre Missions Tidende«. Nogle år senere - i 
1910 - udkom »Indre Missions Sangbog«, og 
da han får fat i denne sangbog, opdager han til 
sin store overraskelse og glæde, at sangen er 
optaget der.

Der rækkes mange hænder ud imod os. Des
værre også stærke hænder, der vil føre os på 
afveje, og mange lokkes og falder, og syndens 
følger er tunge at bære. Men, som vi lige har 
sunget: »Hallejuja for hånden, som Herren os 
har rakt.« Den hånd vil os det bedste, og den 
rækkes ud imod os i alle livets situationer. Vi er 
ikke ene! En kærlig hånd blev rakt os i Jesus 
Kristus. Hans hænder blev rakt velsignende ud 
imod de små. Det skete også i vor dåb. Hans 
hænder blev rakt ud mod en synkende Peter. 
Det sker også i dag, når vi i angst og fortvivlelse 
beder: »Herre, frels os«.

Hans kærlighed var størst, da han tog vor 
skyld og bar vor skam og lod sig gennemstinge 

på hænder og fødder. Straffen blev lagt på ham, 
for at vi kunne få fred.

Hvis vi i de dagligdags forhold ikke er i stand 
til at tage imod en udrakt hånd til hjælp og 
tilgivelse og dermed en ny begyndelse, viser vi, 
at vort sind er afstumpet og forkrøblet, og me
get ødelægges og forbitres mennesker imellem. 
Men lad det være en oprigtig bøn, når vi slutter 
denne dag med at synge:

»Så tag mig da ved hånden
og led du mig, 
til jeg opgiver ånden 
og dør i dig.
Jeg kan ej vandre ene, 
ej noget sted, 
det båder mig alene, 
når du går med.

Poul'Jeppesen

Tak til elevforeningen
Adskillige gange ved større fester eller arrange
menter i hallen har vi været nødt til at transpor
tere klaveret fra foredragssalen ned ad trapper 
og op ad trapper og tilbage igen, hvilket ofte er 
gået ud over både klaveret og folks dårlige 
rygge. Vi talte derfor om indkøb af nyt klaver 
til mediatek og hal. Da et sådant klaver oftest 
skulle bruges i elevsammenhæng og i tilknyt
ning til tidligere elevers besøg på skolen, kom 
forslaget frem om et tilskud fra elevforeningen.

Resultatet blev et tilskud på 10.000 kr., hvor
for skolen her bringer en hjertelig og stor tak. 
Klaveret er købt og forlængst taget i brug. Til 
daglig står det i mediateket og pynter, men 
rulles snildt ind i hallen, når der er brug for det 
der.

På skolens vegne en hjertelig tak.
Br. Graversen
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Fra skolens hverdag

Selv om det nu føles lidt på afstand, skal dog 
først nævnes skolens julefest. Vi havde en dej
lig traditionel aften, der selvfølgelig startede i 
kirken. Gudstjenesten var tilrettelagt med op
trin, tale, sang og musik, så det blev en oplevel
se, man husker. Tak for indsatsen af mange.

Dagen efter rejste alle på ferie, og vor gamle 
skole lå stille, indtil sognet holdt sin julefest 
med voldsom snestorm udenfor. Det til trods 
var der dog samlet ca. 100 mennesker. Hverda
gen startede igen 3. januar. Vi havde - som så 
mange andre - problemer med frost og sne, og 
når eleverne er her, opdages eventuelle pro
blemer hurtigere.

Vi har også i den mellemliggende tid deltaget 
i Rydhave-festen, som holdes for alle Femkant
skoler, hvor vi mødes med alle elever og lærere 
fra de andre skoler og hygger os og slapper af 
sammen med dem.

Tirsdag den 2. februar var alle vore elever på 
erhvervsstudiebesøg - flest i Holstebro og re
sten i Lem vigområdet. Formålet er at give dem 
en orientering om forskellige fag, og det er vort 
indtryk, at det var en absolut udbytterig dag, 
som Benno havde tilrettelagt godt.

Lørdag den 6. februar havde vi så Elevtræf. 
Rigtig mange ankom over middag, og det var 
dejligt at hilse på så mange kendte ansigter 
igen. Tak fordi I kom og prægede dagen på en 
aktiv og positiv måde.

Mange i vort land gør for tiden en indsats for 
Polenshjælpen. Her på stedet er elevrådet ak
tiv og tager initiativer. Onsdag den 10. februar 
holdes et bankospil for elever og lærere, og den 
20. marts arrangerer man en såkaldt kamme
ratskabsaften også til fordel for Polenshjælpen.

Ellers må vi sige, at vi så småt begynder at 
tænke på det nye skoleår. Meget skal forbere
des inden da, og vi starter med at indbyde 
eleverne til 82/83 og deres forældre til en orien-

Thomas Mogensen 
17 år som redaktør
For de allerfleste høj- og efterskoleelever er 
dette, at skoleopholdet fik ende ikke det sam
me som, at forbindelsen til skolen blev klippet 
over. Tværtimod! Her gælder Henrik Ibsens 
ord: »Evig ejes kun det tabte«, forstået på den 
måde, at man først efter, at det hele var forbi, 
blev klar over, hvor meget værdifuldt og godt, 
der var blevet rakt en. Taknemligheden og 
interessen kan vise sig på den måde, at man 
bevarer kontakten med sin skole, og i den for
bindelse betyder elevbladet eller årbogen uhy
re meget. Vi har en særdeles god kontakt med 
en meget stor del af den gamle elevflok, og for 
mig er der ingen tvivl om, at vor redaktør gen
nem de sidste 17 år - Ths. Mogensen - har sin 
store andel af æren herfor. Nu er denne epoke 
slut. Andre skal træde til, men forhåbentligt 
med samme evne til at være bindeled mellem 
fortid og nutid.

teringsaften den 8. marts. Jo, der er altid nyt at 
tage fat på, men det er vel også med til at give 
livet mening og indhold og gøre hele arbejdet 
på skolen blandt unge mennesker fantastisk 
forpligtende for alle, der har en gerning her.

L og BG
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Ths. Mogensen blev redaktør i 1965 i august 
måned, og det sidste nummer fra hans hånd er 
julenummeret 1981. En gennemgang af disse 
årgange viser, at Mogensen har redigeret 194 
numre med ialt 1584 sider. Ved sin tiltræden i 
1965 skrev den nye redaktør: »Jeg håber, at 
gamle elever stadig vil sende stof, kritisere, 
revse og oplyse til glæde og gavn for alle.« At 
være redaktør vil ifølge Nudansk Ordbog sige 
at være den, der ordner og bearbejder stof til 
en avis, tidsskrift eller samlingsværk. Alt dette 
har Mogensen klaret på bedste måde, men det 
kan nok ikke skjules, at mappen, der skulle 
rumme nyt stof, just ikke svulmede over, og 
redaktøren har i høj grad selv måttet bidrage 
med eget stof, og da Mogensen altid har tænkt i 
højskolebaner, er det gennem årene blevet til 
meget værdifuldt og læseværdigt stof, altid 
fremført med veloplagthed og ofte i en provo
kerende form, for her var en mand, i hvem den 
hellige ild brændte, og en sådan er altid værd at 
lytte til - til modsigelse eller tilslutning. Vi blev 
altid godt orienteret gennem »Hjemme fra 
skolen«, og under overskriften »Glimt« fik 
Mogensen luft for tanker, overvejelser og iagt
tagelser, der fyldte ham og nu blev kanaliseret 
ud til gamle elever.

Samtlige numre bærer ligeledes præg af, at 
det ligger Mogensen på sinde at få bragt et 
budskab om det, der er skolens grundvold, og i 
den forbindelse er der mange personlige bi
drag, udvalgte andagtsstykker og digte, der 
vidner om dyb forståelse og indleven i Guds 
riges verden.

Tak for en enestående god og trofast indsats 
for at knytte og bevare båndet mellem Nr. Nis
sum Høj- og Efterskole og dens gamle elever 
og venner.

Poul Jeppesen

Gerda Jensen
Et nyt ansigt er føjet til i skolens faste lærer
stab. Gerda Jensen blev ansat pr. 1. aug. 1981 - 
nydimittend fra Nr. Nissum Seminarium. Hun 
er tilsyneladende allerede faldet godt til blandt 
de unge mennesker og nyder stor respekt.

Af fag er hendes hovedinteresse idræt og 
historie, men hun spænder over et bredt spek
trum fra tysk i 10. kl. til dansk i 8. samt biologi 
og geografi m.m. i de forskellige klasser og 
årgange.

Hun er født den 18/11 1957 på en gård ved 
Skovlund (mellem Grindsted og Varde). Fra 
gymnasiet i Grindsted kom hun til Nr. Nissum 
Seminarium.

I hendes fritid er hun stærkt engageret i 
KFUM-idrætten. - Spiller således i øjeblikket 
på Nr. Lem-Nr. Nissum 1. divisionshold i hånd
bold. Hun er uddannet instruktør i kristen
dom, foreningslære og håndbold, og de sidste 
to år har hun været distriktskonsulent i Nord
vestkredsen, ligesom hun op gennem årene har 
trænet diverse ungdomshold i håndbold. I en 
årrække var hun tillige formand for Skovlund 
KFUM-idræt.

Vi ønsker hende her held og lykke i en meget 
krævende gerning blandt unge mennesker på 
en kostskole. BG
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FORÅRS 
KURSUS

27. marts - 2. april
1982

NR. NISSUM HØJSKOLE

7620 Lemvig ■ Tlf. 07 - 89 10 04

Motto: »Påskeblomst! Hvad vil du her?«

Tema: Korsets gåde.



Postnr. 
__ 

_________________________________________________________Evt. telefonnr.

NR. NISSUM HØJSKOLE
er højt beliggende på den gamle israndslinie 
syd for Nissum Bredning. Der er milevidt udsyn 
mod nord og syd. Mod nord ud over Limfjorden 
til Thy og Thyholm. Mod syd over seminarie- 
byen og Klosterhedens Plantage i horisonten.

Højskolen har et jordtilliggende på 6-7 ha, her
af er ca. 2 udlagt som have, park, sportsplads 
m. m.

Nr. Nissum er betegnet som Vestjyllands skole
by. Vi kan nævne: Seminarium, HF, Pensionist
højskole, Landbrugsskole og stor øvelsesskole 
til seminariet.

Vedrørende kursus:

Indkvarteringen

finder sted på almindelige elevværelser. I den 
nye elevbygning er der vaskekumme på værel
serne, ellers fælles toilet og vaskerum for den 
enkelte elevgang. Vi mener selv at have hyg
gelige elevværelser.
Sengetøj medbringes.

Prisen er:

Kr. 600,-, heri er alt iberegnet-også udflugts
turen.

Hurtig tilmelding - begrænset antal deltagere.

Andre oplysninger gives gerne på telefon 07 - 
89 10 04.

BOGTRYKKERGÅRDEN AS STRUER 35707



»Trofast er Han...«

I en tid, hvor vi konfronteres med problemer, 
der for mange synes menneskeligt uløselige og 
frarøver dem livsglæden og -modet, gør det 
godt at læse offentliggørelsen i IMT af pastor 
K. Robert Hansens telefonandagt 31. januar 
1982.

»Velkommen igen til at lytte til den lille sæt
ning fra NT: Trofast er Han, som kalder jer.«

Jeg fortalte i går, at trætavlen med disse gode 
ord fulgte mig som ung student ind på Regen
sen. Den fik også et par år efter sin plads i ka
pellanboligen oppe i det nordjydske. Kun 24 år 
og så præst og sjælesørger i både en voksende 
by og et landsogn og i en tid med arbejdsløshed 
og landbrugskrise - det var bestemt ikke så lige
til. Men tavlen var på sin plads over døren og 
sagde stadig - for ikke at sige »stædigt« (det var 
jo i Vendsyssel det foregik!) »Trofast er han, 
som kaldte.« Derpå måtte jeg lade alt bero. 8 
år efter kom tavlen igen ud at rejse - denne 
gang til en præstegård i det sydjydske. Også der 
fik den sin plads sådan, at den sås fra skrivebor
det, hvergang jeg løftede hovedet fra arbejdet.

Det var i krigens tid, også hjemmet var besat 
af de fremmede. Det gav problemer og utryg
hed og rejste spørgsmålet: gå under jorden el
ler blive?

Men midt i arbejdet, problemerne, frygten, 
utrygheden, spørgsmålene - hang pladen og 
sagde sit stille, stærke: »Trofast er Han...«

Nu ved jeg ikke, hvad der har drevet dig til at 
ringe op. Er det noget med dit arbejde eller 
mangel på samme? Er det en krise, du som 
landmand er inde i? En opgave, du føler dig 
afmægtig overfor? Er det den almindelige 
utryghed, der er over os alle nu? Er det et 
bestemt spørgsmål, du tumler med i dit hjem
liv?

Lad mig få lov at holde tavlen op for dig! 
Spørger den ikke som Brorson:

»Hvad vil du dig med frygt besvære?
Gud kan din sorg alene bære, 
hans trofasthed omskiftes ej; 
Han er dig altid tro forblevet 
har sig med Jesu blod forskrevet 
at føre dig den rette vej«. (DDS 37,1)

Stærkere kan det da ikke siges. Jesu blod - det 
lyder så mærkeligt, men du forstår godt: det 
betyder, at Gud ikke sparede sin Søn, men gav 
ham hen i døden for os, derpå beror hans tro
fasthed - og ikke på dine og mine følelser og 
tanker.

Men jeg har mere til dig - så på genhør i 
morgen!«

Stor hilsen til skolens elever, gamle som nye, 
lærerstaben, øvrige »Nissum-folk«, samt Høj
skoleholdet 1979.

Inge Lisbeth Dahl, Fabjerg

Elevtræf
Lørdag den 6. februar
Elevtræf 1982 startede ved 13-tiden med, at 
folk begyndte at drysse ind, der var dog kom
met nogle i forvejen. Der var så kaffe og vel
komst ved Poul Jeppesen, for »de gamle« ele
ver klokken halv tre. Næste punkt i program
met var fælles gymnastik i hallen for både nu
værende og »gamle« elever. De gamle elever 
viste ikke stor tilslutning, men sjovt var det, og 
Søren fra Hardsyssel gjorde det godt. Dernæst 
var der dyst i volleyball mellem nuværende og 
»gamle« elever. Medens alt dette foregik, gik 
snakken rundt omkring i hele den gamle skole, 
og gamle minder m.m. blev drøftet og diskute
ret endnu engang. Efter middagen i hallen var. 
der underholdning ved Bente, Edel, Ejvind, 
Hanne og Kristian, de gjorde det ganske for
træffelig med sang, musik og sjov, og sluttede i 
gammel Royal Albert Hall-stil. Derefter var 
der kaffe, og skuespil af vores dramatik-hold, 
også de gjorde det gånske godt og underhol
dende. Graversen sluttede aftenen ved halv 
elleve tiden. En nuværende elevs referat
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Solskin for det sorte muld
Roman om en højskole

I en højskolens brydningstid, som vi ikke 
mindst mærker nu, kommer højskoleinteresse
rede næppe udenom Finn Abrahamowitz’ nye 
roman »Solskin for det sorte muld«. Nedenstå
ende er ikke at læse som en anmeldelse eller 
anbefaling, men blot som et opkog af nogle 
tanker, jeg fik, da jeg læste denne barske ro
man. Finn Abrahamowitz beskriver en grund- 
vigsk højskoles dødskamp. Problemerne er 
realistiske og velkendte også udenfor denne 
skolekreds’ verden (- spørg engang nogle høj
skolelærere, - ligesom det da også må nævnes, 
at forfatteren har været højskolelærer gennem 
10 år). - De unge mennesker på højskolen er 
fiaskoer i deres selveksperiment, uforløste i 
deres søgen og er på mange måder at anskue 
som produktet af krisesamfundet.

I dette nødskrig af en roman fornemmer man 
ikke, at de unge forløses. - Hvad giver man 
alkoholikeren, narkomanen på afvænning, 
skyldbetyngede fraskilte, arbejdsløse og stude
rende? Man giverdem forstanderens usammen
hængende velkomstforedrag - godt garneret 
med bandeord (man taler jo de unges sprog), - 
man giver dem fagtilbud - kørt via projektori
enteret undervisning - som politik, samfunds
fag, psykologi, meninger, drama, musik, litte
ratur (solskin til mulden), - men man giver 
dem ikke afgrænsede områder, hvor de kan 
fralægge sig uniformen (cowboybukser, hatte, 
overtøj m.m.).

Lærere skal ikke være skråsikre og frelste 
orakler, men lærerne i denne bog søger i deres 
ligeså store usikkerhed at identificere sig med 

de unge ved f.eks. at tale deres sprog, tillade 
dem drikkegilder i gymnastiksalen til kl. 5.00, 
tillade dem promiskuitet (læs: uegnet forbørn) 
og lukker derefter øjnene for konsekvenserne, 
- de er jo gået hjem kl. 16.

Jeg taler ikke for ønsket om gammeldags 
forbud eller fjernelse af Grundtvigs ideer om 
den frie meningsudveksling, men for at fjerne 
frustrationen (undskyld udtrykket) hos de un
ge og i samfundet i det hele taget ved at indføre 
nogle værdinormer, som er værd at holde sig 
til. Denne højskole, som romanen beskriver, 
er gjort for bred, elevklientellet har ændret sig 
og er ikke længere »muldets frænde«, og 
»man« har ikke turdet indse skismaet mellem 
at være objektet i succes-jaget hos de unge og 
at være et ideal med begge grundtvigkoldske 
ben på jorden. - Vi må indrømme, at en stor 
del af de »røde« højskolers succes netop hviler 
på deres stramme disciplin og konsekvens.

Finn Abrahamowitz ønsker en debat om 
overlevelsesmulighederne for denne folkeop- 
lysende højskole, der er endt som opbevarings
sted, og denne bog er at læse som et virkelig 
åbent udspil.

Gyldendal 168 sider, 138 kr.
Samleres Bogklub 44 kr.

Endvidere er udkommet: Harald Steffensens 
»Troens perspektiver i Galaterbrevet«. (Vej
ledning til bibeltimer.

Unitas 31 sider, 14 kr. Erling Agergaard

Elevforeningens regnskab 
for 1981

Sidste år kunne vi fortælle, at Nr. Nissum Høj
og Efterskoles bestyrelse havde overladt Elev
foreningen kr. 16.700,00, som ellers skulle ha
ve været tilbagebetalt til venner, som i sin tid 
havde lånt skolen dette beløb. Da man ikke 
ønskede lånet tilbagebetalt, fik Elevforeningen 
dem til rådighed, og det blev bestemt, at de 
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skulle bruges til hjælp til udgivelsen af en jubi
læumsbog i anledning af skolens 100-års dag i 
1987. Beløbet, der er indsat i Nordvestbank i 
Lemvig, er nu med tilskrevne renter vokset til 
kr. 19.302,15.

Redaktionsudvalget, der skal forestå jubilæ
umsbogens udgivelse, består af Carl Damtoft 
fra bestyrelsen, og skolen repræsenteres af 
Ths. Mogensen. Bruno Graversen, Arne Ras
mussen og Poul Jeppesen.

Som det fremgår af regnskabet, kom vi godt 
igennem 1981, idet det blev muligt at give 2.000 
kr. i elevstøtte, 10.000 kr. til skolen som hjælp 
til køb af et nyt klaver og endda have et over
skud på ca. 6.000 kr. Dette skyldes, at de 1548 
betalende i gennemsnit har givet omkring 44 
kr., og at det er bestemt, at elevbladet skal 
udkomme 10 gange årligt, idet januar og august 
nummeret udgår. Tak for det pæne resultat. I 
dette blad skal der være et girokort, og det 
betyder, at vi beder om kontingent for 1982. På 

forhånd tak til alle, der iler med at betale efter 
evne, sind og vilje.

Venlig hilsen til medlemmerne.
Erling Agergaard I Poul Jeppesen

Skulle der mod forventning ikke være et giro
kort, kan betalingen klares ved at sende belø
bet til:

Postgirokonto nr. 8 03 62 33
Beløbsmodtager:

Nr. Nissum højskoles 
og efterskoles elevforening 
Sejbjerg 43,
Nr. Nissum, 7620 Lemvig

Hvis det kniber med glæden ved at skulle beta
le kontingent, så tænk på Anton Berntsens lille 
digt:

»Man ærgrer sig gratis i verden, 
men det er forresten skidt - 
for hvis det kostede penge, 
så gjorde man det ej så tit.«

Indtægt
1548 kontingentindbetalinger 68.418,42
Bøder: Limfjordsminder 1947 100,00

Sanglærken 1940 100,00
Renter fra girokontoen 316,89
Renter fra Nordvestbank, Lemvig 2.863,68

Udgift
Trykning af elevbladet (10 nr.) 37.874,90
Forsendelse af elevbladet 12.826,66
Ufrankerede indbetalinger 1.342,25
Frimærker (rykkerbreve m.m.) 740,00
Aftryk af alle holdere af elevbladet 109,32
Billeder til elevbladet 170,00
Kartotekskort 36,60
Elevstøtte 2.000,00
Tilskud til et nyt klaver 10.000,00
Kontingent til Landsforeningen 450,00

Samlede indtægter 71.798,99 Samlede udgifter 65.549,73
Overskud i 1981 6.249,26

Balance 71.798,99 Balance 71.798,99

Ved regnskabsårets begyndelse:
Girobeholdning 7.413,03
Nordvestbank, Lemvig 23.098,54
Kassebeholdning 0,00
Gæld " 0,00

Ved regnskabsårets slutning:
Girobeholdning 2.104,66
Nordvestbank, Lemvig 34.527,22
Kassebeholdning 128,95
Gæld 0,00

Formue 1. jan. 1981 30.511,57 Formue 31. dec. 1981 36.760.83

Sejbjerg 43, Nr. Nissum, 4/1 1982
Poul Jeppesen, kasserer

Kassebeholdning, girokonto, bankkonto 
kontrolleret 23/1 1982
Erling Agergaard
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Adresseforandringer

1926 Jenny Nygaard Bæk, Borbjerg Alderdoms
hjem, 7500 Holstebro.

28-29 Chr. Madsen, Østvangen 43c,
7660 Bækmarksbro.

1938 Maja Bjerre Andersen, Egeskovvej 4, 
7000 Fredericia.

1954 Magda Pedersen, Simmerstedvej 127, 
6100 Haslev.

1955 Meta Dybdal, Frydsbrøndvej 21,
7900 Nykøbing Mors.

58-59 Peter Bent Christensen, Søbakken 1, Nors, 
7700 Thisted.

1959 Inger J. Jensen. Brændgårdsvej 65, 3.th.,
7400 Herning.

59-60 Frede N. Aalbæk, Smedegade 28,
5500 Middelfart.

63-64 Erling Rasmussen, Skejbyvej 36,
8240 Risskov.

64-65 Leif Kurt Jensen, Nøruplundvej 18,
8560 Kolind.

69-70 GnnnarH. Dalgaard, Sejs Søvej 79, Svejbæk, 
8600 Silkeborg.

70-71 Harry Harregård, Dølbyvej 161, 7800 Skive.
70-72 Jørgen Kokholm. Burvej 7, Idom,

7500 Holstebro.
70-72 Irma Jensen, Kærvej 11, 8500 Grenå.
1972 Torben Pedersen, Hjortshøjparken 23,

8530 Hjortshøj.
72-74 Alie Glud Jensen (Kristensen), Charlotte- 

vej 9, 7861 Balling.
73-75 Inger Nicolaisen, Fårup Kirkevej 21, 

6760 Ribe.
73-75 Johannes Breinholt, Tarmvej 57, Lønborg, 

6880 Tarm.
73-75 Lars Krægpøth, Poppelallé 16, 6900 Skjern.
73-76 Lis Bærentsen, Præstegårdsvej 11, Gudum.

7620 Lemvig.
1975 Birgit Blæsbjerg Nielsen, Solvænget 74,

6870 Ølgod.
1975 Johan Ejler Andersen, Strøvej 9,

3320 Skævinge.

Næste blad
udkommer i marts 1982

1975 Inge Merete Kreiberg, Nørrebyvej 7, 
St. Darum, 6740 Bramming.

1975 Hans Peder Ilkjær, Januarvænget 67,
6000 Kolding.

75-76 Inge Beck Poulsen, Storegade 38,
7620 Lemvig.

75-77 Finn Sørensen, Dalsagervej 13, 8250 Egå.
75-78 Minna Nygård Pedersen, Kærvej 1,

8832 Skals.
76-77 Birger Johansen, Ingemannsallé 139.

6700 Esbjerg.
Bente Larsen (Andersen), GI. Skolevej 2, 
7280 Sdr. Felding.

77-79 Kirsten Rasmussen, Feldingvang 2,
7800 Skive.

77-80 Birthe Mølgård, Nørmarkvej 6, 7600 Struer.
77-80 Solveig Andreassen, Engelsholm Højskole.

7182 Bredsten.
1980 Mia Ransborg, Dalgasgade 4, 9000 Ålborg.

Peter Jensen, Glentevej 2, 7760 Hurup Thy.

Nørre Nissum Høj- og Efterskole
Kirkebyen 16, 7620 Lemvig.
Telefon (07) 89 10 04.
Elevernes tlf. (07) 89 11 07 12,30-14,00

18,30-20,00
Forstander: Bruno Graversen.

Formand for bestyrelsen:
K. E. Sørensen, Holstebro.

Nørre Nissum Høj- og Efterskoles
Elevforening
Elevbladet udkommer sidst i hver måned, undtagen 
januar og august.
Redaktion:
Bruno Graversen (ansvarshavende),
Erling Agergaard, 
Poul Jeppesen.
Adresseændringer, ind- og udmeldelser til:
Erling Agergaard. Ringvej 3, 7620 Lemvig.
Telefon (07) 89 14 31?

Kasserer:
Poul Jeppesen, Sejbjerg 43, 7620 Lemvig.
Telefon (07) 89 15 02.
Elevforeningens gironummer: 8 03 62 33.

BOGTRYKKERGARDEN AS STRUER


